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Zápis 
ze zasedání Krizového štábu MČ Praha 10, konaného dne 23. 11. 2020 od 10:00 hod. 

formou videokonference 
 
Přítomni:  
Členové Bezpečnostní rady MČ Praha 10: Renata Chmelová (starostka MČ), Ing. Jana Komrsková  
(1. místostarostka MČ), Mgr. Michal Kočí (člen rady MČ), JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ), 
plk. Mgr. Renáta Havlíková (ředitelka OŘ PČR Praha IV), Ing. Michal Ridl (ředitel OŘ MP Praha 10),  
npor. Mgr. Pavel Vojtík (velitel HS č. 5 – Strašnice, HZS hl. m. Prahy), Ing. Marek Šuran (tajemník 
krizového štábu). 
 
Členové stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10: Bc. Jan Hamrník (vedoucí oddělení 
tiskového), Mgr. Tomáš Urbánek (vedoucí odboru hospodářské správy), Mgr. Martin Bahenský 
(vedoucí oddělení sekretariátu starostky), Ing. arch. Martin Valovič (místostarosta MČ),  
Bc. Linda Zákorová (odborová organizace), Bc. Pavel Petřík (vedoucí odboru sociálního), MgA. David 
Kašpar (místostarosta MČ). 
 
Renata Chmelová (starostka MČ) 

 Přivítala přítomné členy krizového štábu. 
 
plk. Mgr. Renáta Havlíková (PČR) 

 Kontrolujeme dodržování platných krizových opatření. 
 Situace u ÚP i na trzích na Kubánském náměstí je aktuálně stabilizovaná. 
 U MŽP proběhne demonstrace k prolomení těžebních limitů. Budeme u této demonstrace 

přítomni.  
 
Ing. Michal Ridl (MP) 

 K dnešnímu dni máme 2 pozitivní strážníky, další 2 v karanténě. 
 Za měsíc listopad bylo zjištěno a celkem řešeno 347 přestupků – porušení nařízení. 
 Provádíme také průběžný dohled nad dodržováním opatření na trzích na Kubánském 

náměstí. Prozatím bez problémů. 
 V souvislosti s otevřením škol provádíme dohled nad přechody pro chodce.  

 
npor. Mgr. Pavel Vojtík (HZS) 

 Provádíme běžnou činnost.  
 
JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ Praha 10) 

 K dnešnímu dni evidujeme 6 pozitivních zaměstnanců. 
 Omezení pro chod úřadů bylo vládou prodlouženo do 12. prosince. 

 
V 10:20 opustili jednání krizového štábu zástupci složek IZS. 
 
MgA. David Kašpar (místostarosta MČ) 

 I přes znovuotevírání škol není k dnešnímu dni žádná ze školních tříd v karanténě. 
 Ve spolupráci s ÚMČ se stále řeší distribuce výpočetní techniky. 

 
Mgr. Michal Kočí (člen rady MČ) 

 Situace v sociálních zařízeních je stabilizovaná.  
 
Mgr. Tomáš Urbánek (vedoucí odboru hospodářské správy) 

 Aktuálně máme zásobu respirátorů FFP2 do konce prosince.  
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 Paní starostka doporučila nakoupit zásobu respirátoru na další dva měsíce. 
 Paní místostarostka Ing. Jana Komrsková se zeptala v jaké fázi je nákup dětských roušek 

určených do škol. Na tento dotaz pan Urbánek odpověděl: Již byla vytvořena objednávka na 
35 000 ks dětských roušek. Poté co dorazí od dodavatele, budeme je distribuovat do 
jednotlivých školských zařízení. 

 
Předsedkyně krizového štábu poděkovala všem členům za účast. V 10:35 ukončila jednání krizového 
štábu. 
 
 
 

V Praze dne 23. 11. 2020 

 
 
 
 
 

Zapsal:  Ing. Marek Šuran 
tajemník Krizového štábu MČ Praha 10 

 
 
 
 
 
 
 

Schválila: Renata Chmelová 
starostka MČ Praha 10 
předsedkyně Krizového štábu MČ Praha 10 

 


